внимание! оплата по Договору осуществляется Покупателем в порядке стопроцентной предоплаты в течение 4
(четырех) рабочих дней с момента выставления Прдавцом счета (Срк оферты).
обязанности Гlокупателя в части оплаты по Договору считаются исполненными с момента посryпления денежных ll llllllll ll llllll l ll l п lllil l |l lllпll llil lil
средств на расчетный счет Прдавца.
При исполнениИ принятыХ на себя обязательств пО оплате счета Покупатель в обязательном порядке должен уведомить об этом Продавца.

товар должен быть передан Покупателю в течение 90 (девяносга) календарных дней со дня осуществления Покупателем предварительной оплаты.

настоящий Счет является письменным предложением (офертой) Продdвца заключить Договор, Оплата Покупателем данного счета признается акцептом.

Обращаеir внrманиё! Цена, указанНая в счете, деЙствительна мя ПокупатеЛя в течение 4 рабочих днеЙ с даты его выставления Продавцоrt,
просим Вас своевременно производить оплату счета,
В противном случае, при получении от вас оплаты по истечении 4 рабочих яней, Организация оставляет за собой право потребовать от Вас

доплаты стои}tости в том случае, если за указанный период цена товара была увеличена.
При получении товара при себе необходимо иметь:
. для представителя организации - паспорт и доверенность на получение товара, оформленную ts соответствии со ст. 185 - 187 ГкРФ и ФЗ N 402-Фз от 06.12,2011г,

(рекомендованные формы М-2 и М-2а, либо доверенность в нотариальноЙ или просгой письменноЙ фоРме)
. для руководителя организации - печать организ€lции, заверенные копии приказ€l (или ршения о назначении), устава и паспорт
. для индивидуального предпринимателя - копию свидетельства о постановке на учет в качесгве Ип
. для представИтеля индивидуального предпрИнимателЯ - паспорт. доверенность (рекомендованные формы М-2 и М2а, либо довернность в нотариальной форме)
. в случае покупки лицензии - два экземпляра подписанного уполномоченным лицом сублицензионноrо договора
Сторны усrа"Ъ""п", что Поставшик (Продавец) в счете на оплаry может использовать факсимильное воспризведение подписей дол)|(ностных лиц и печати

пойавщйка (продавца), Сторны признают равную юридическую силу собсгвенноручной подписи и факсимильной подllиси Посгавщика (продавца), Указанное

условие не распространяетсrl на иные документы (УП[. счета-факryры).

Поставtцик: ООО "ДНС Ритейл" ИНН: 254О167061

69о068, ПриморскИй край, гороД ВладивостОк, ПроспекТ 1оO-летия Владивостока, дом 155, корпус 3, офис
5тел.8-80о-77-о7-999

Образец заполнения платежного поручения

Получатель
ИНН 2540167061, КПП 36664З001, Филиал Черноземье ООО "ДНС

Ритейл"
Сч. Na 40702вlOз130000704в9

Банк получателя
ЦЕНТРАЛЬНО-ЧЕРНОЗЕМНЫЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК, ВОРОНеЖ

Бик 0420076в1

з0101в106000000006в1Сч. N9

Счет на оплаry N9 Е-00622658 от 04.L2.2O2O

оБшЕствА. культуры "соФия"
121552 москвА город улицА ярцЕвскАrl 25А
Телефон : +7(9 19)-032-В56З

Счет дейсгвителен в течение 4 рабочих дней. Оплаry счета Вы можете проверить на саЙте dns-shop.ru

Ns Код Наименование товара Цена Кол-во Gумма

1 BL64775
Блендер Polaris РНВ 1З82L Silent [1300 Вт, скоросrеЙ - 25,

ryрборежим, измельчитель, стакан, венчик, серебристый]
з 499,00 1 3 499,00

2 вlzзz43 Микроволновая печь Galanz MOG-2005M [20 л,700 Вт,
переключатели - поворотный механизм, белый, черный]

з 999,00 1 3 999,00

КРлli

. Итого: 7 498,00 ру6.
В том числе:

ндс 1 249,67 ру6.

Сумма: Семь тысяч 0о копеек

Менеджер

trЕ
т-S
Ф
Ф

Е
!
@
ts
Ф

о

с

s
Ф
Ф

Ss
Фq
Фб
F
о

Sо
ц

F
q
о
Ф

Ф

F
Ф

о:

=

tr
tr

=Е
S
Ф
Ф

t
@
ts
9
о:
Е
Ф

ts
Ф
Ф

Ф
tr
Ф
ьоо

ts

trо
Ф

Ф

ts
Ф

=

:ЕчЕ
:с
S

к
Sео
9
пФ
Fj
Е

m
F
(_)

ш

-=gо
=<о*Y-ФФО

>,

цSь9
ФцФ_
хФ,tsбоЁ,SYш

н зоEuS
ё Е 4о

6 р;

а о;5 ррб Бё
т юN

tr
F

п
ts

:
о{
Ф

{

Ф

с

Ф;:
Фq

l

Ф5

ъr

69

_q

Q(l>
so
<оЕдчь
J:

ЁSо:ан
ý,s

т

F
F

о

'1

^]

]

]о
1,

Бi
Ес
ýs
Фб
>ё
EU
рн

q
л

d

ьо

цоq

Б
т

q
Фо
ьо
Фо
tsбF
q

Ф

j

q

q
s
q
о

о
об
оF

Ф{Ф
Ф

Фs
f
о
Ф{о

F
Ф

о{
Ф

о

Фо
F
Ф

tr

ъ
Фq
Ф
Ф
о
Ф

tr
Ф
d

о
Е

оъ
L
Ф

б
6
=
ciq
s
Ф
оs
Фо

Ё
s
з
ts

Ф
5

оq
Фз
s

jооF
q
Ф

Ф
S
Ф

о

к
Ф
I{бq
Ф

Ф
F

Ф
бо

Ё
Ф
2

о
ц=

_Б
5NбФ*Б

9tr

о-
9!
iLФ r\одбз>лао

-\
ьо

q
о
d

t
|'''

tI

\/
{
ý

ф
\l
!
\\
\

\\

Ф
F
Фа
Фч
=о
о

ьоl
q
ф
Фо
Ф

э
х
Ф
Ф

F
Ф
Ф
F

Ф
Фq
е
Ф

Ф

о
F
@о

Е
{

ъ

о
Nо
N
Е
@
Ф
Ф{
Фо

Ф{

,бq
Фо
Ф

{

ý
Ф
Ф

F
о
q

{

6
Ф
Фо
Ё

@q
э
F
F
с
е

с

q
Фц
Фо
Ф

о
Ф
о

ci
s
ts

о
Фо
Ф
Фо{
о
Фо
оq

S

=ФSоЕ
q
SЕотэоь,о
эs,Фбу
dФdo

;Е9ыхоýЕ
ФFSo
БqФj
о!

8g

Ф
N
с)
сч
N
+о
ь
со
tf)
(о
с{
N(оо(э
tл
Fбq
Ео
бт
|-.
Фто

ю
N
Еб
о
ФоJа
ц

td.ФЕ{6б:
т2
S
IQр9
.-псю" >,ю

.. dK8:IOSФdooEIЁ<
;:jцrSоо
б9оО
,S'
Sъ
бЕm_о l--
ýд{=Еes; S

юq_<яо ;m хs .:L U
о _ш J)Ф ýэ q
о ощ t-

аЕ*Е
Ц s8 Б
' <F tsЕ сьй ой Ii з
б 9|У ш

^o-UЁ d-Еlй*
ч =_Ф ш S

tr ,Бtr 8
=Б _Е5 fi Бц *й т т

Е 9h а еgЁ,чs g
ф ьg = аЕ бБ ч i9 9о к чФ Фп цЁ Ё;} б
Е Ефяý Еq Е,gýЁ Ёх зэS< оц: ц=*,ш -8О Е ХдБц ýоý g iЕъg"_:ýý ЁЕЁSк+кзфg; йЕБЬýёньаХЕ ЁýЁЁЕ€ЁЕýr

_ЁNбL_jJ\)SуВ ,i:яSгт-оýБрý ъ 9F;т gЁ;tsý Е

Е*ýеЕЕЁЁЁЁtЁц
*; *.'Ёа;ЁЕЁЁtЕi? 8-ЁрбsБляЕЁ
* ý бЕЕЕýЁ;ЕЕЁ9
9 б тбгq}5hпгтSя Ё вчЕFЕбН:Е"9Е з *8=EEEi8=Er
Ё ý =Ва'*Ёёýёя'ЁДЁ

,slsлдЕ
fФS
<АаJ<oб;б
оЁ q
ij +бsud
лUоцЕ

Ф
Ф
Nо
=Ф

о

оо
ФьNо9ю

N
@
NФ

q
S
Ё

{о

S

3

3
Фо

Б
оо

Ёе._Ф;9
Ёs
дЕ*

х
\l
\l
ýlэýle

" \(-
\ýN
\,t"

\lill
(},\*

\\ l\E_\ \\IP,

N\,,ll
I

дq
ФБs>=
Е

зЁнtr =тýв ý9
=

r =осФ ;Е*6 лЕЕ> tЕqo л о
!ь б>Ei iвЁ.Е Еýй* Eis!r- т с
Is

цSЕоц
9о:б
язЕ,
бЕq
tsо

о
=tФбоФ

Yоб;
*оЁ
-S бЕ

Gо
)s
б
tss

SZ

)S
Ф

=:Z

Actхоо-
JФ

Фto @ю

х ъЕ
jlx т о

ЕЕлБ Е "

=

еаЁЕ нбg +mн sE

Ф

о
о_
ФФý

о
о_
ФФФ
Ф

о
о_
ФФt
N

лGббл
Ф=FЕБq
Е$5
tБроЁ

Ф
N

ФФlo

tол
@
@Ф

N
Ф_
Ф
N

цб-ФурБ
hб

ао
I

N о
N

о
N

х

=ОlОýob>stsу>=Ф; аЁ
Ф

Ф
S
=б
Ф

б
Sа
б
0

ts

kб
Б_аЕо>о
,|i б-'

9

;ц
;699
>р; н
ý,цз т

!Ф
э8sc

ю

ФФ
ю
Ф
N

о
Ф_
NФФ
Ф

Фý
N
@

qаЭБ
бЕ= R

ЁФ Е

ФФ
ю
Ф
c,l

ою
NФФ
Ф

ФF
Gq
Е
о

о
Фо
Ф

5о
роо

Ф

Е
SЕ
Фа
Ф
Е
S
б
J
SЕ
S
ш

ФL
ФaЕ
9 6 ýл
вЁёg
-Uоб-ю Е

б
N

ts
з

Ё:

q
оY N

ФФ
N

ФФN

б
dбо

йsФ*Фо б

lодФ*б
бF
зБ
69
!jTЬФюФбh
-Фхт!=1*Е
Фs
Tj
Б>еч
Еч

ФсФ(
Lq

ё=o=i,лr
Б xqФб ц

m >dт:[Ф I

оРо
Ф !+i
Ббg
шФ !

Е
sд

oiE,
> ё,=соЕ
Ба@чЕЕ
ФФ т
цБ Х
ФN ч

9 q,s
ЁR эй*ЕqЕБ
,эо ФЁФ о

)s-)SЗ,s ts'= эЕi - >#F +Е*= *iЁ рЁ
ЕЁl ёЕЁ ý;аБб ,. ЁйI dt
Ёý+ Ё 8Ёз gз
ýрр д -:9 л,9

}.-сtЁЬ >
9 яЕ Ео о^ts

ф
Ф

бYri
.ftrФ
ФБi.ý о
ён

Е
Е
z

N

Lýэ

J-=]-о
;PN

, о_
] 9:. q]o

]к0
]"Ё

]9;
';1,0

;jФ

:Ф !ý, -ia
- Es

,g&
:iе-,ц
;Е
}?

о

о

z

:о
tr

г

_

п

040106007.12.2020 07.12.2020

Поступ. в банк плат. Списано со сч. плат.

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 428
07.12.2020 электронно

Дата Вид платежа

Сумма

прописью
Семь тысяч четыреста девяносто восемь рублей 00 копеек

ИНН 7731195982 КПП 773101001

Благотворительный фонд "София"

 Сч. №

 Сумма

Плательщик

7498-00

40703810038260001859

ПАО СБЕРБАНК

Г. Москва

Банк Плательщика

 БИК

 Сч. №

044525225

30101810400000000225

ЦЕНТРАЛЬНО-ЧЕРНОЗЕМНЫЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК

Г. Воронеж

Банк Получателя

 БИК

 Сч. №

042007681

30101810600000000681

 Сч. № 40702810313000070489ИНН 2540167061 КПП 366643001

 Вид оп.

 Наз. пл.

 Код

 Срок плат.

 Очер. плат.

 Рез. поле

01

5

Получатель

ООО "ДНС Ритейл"

Оплата счета № Е-00622658 от 04.12.2020г. за быт.технику.В том числе В том числе НДС 20 % - 1249.67 рублей.

Назначение платежа

М.П.

Отметки Банка

Глухова Ольга Герасимовна

Подписи

 Дополнительный офис №1654

 ПАО Сбербанк

 Московский банк ПАО Сбербанк

 БИК   044525225

07.12.2020

ПРОВЕДЕНО

1 /1